令和 6年 3月 18日

新入生の皆様

ご家族の皆様

神戸総合医療専門学校

令和 6年度神戸総合医療専門学校入学式の実施について

 令和6年度入学式については、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策を講じた上で、

下記のとおり挙行し、ご家族の皆様にもご臨席いただけます。

入学式

日 時 ：令和 6年 4月 2日（火）9時 30分～10時 30分（9時 15分までに登校）

場 所 ：本校本館 1F講堂

（4月 2日その他のスケジュール）

事務オリエンテーション他 10：45～12：35頃

休憩（昼食） 12：35～13：30

教務のオリエンテーション 13：30～

注意事項：

 ・入学式にふさわしい服装で登校してください。

 ・学生の方は昼食をご持参ください。

 ・マスクを着用の上、ご来場ください。

 ・発熱や体調不良の方は、ご来場をお控えください。

 ・会場入口での検温、手指消毒をお願いします。なお、検温で 37.5度以上の方は、入場

をお断りさせていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。

 ・換気のため入口等を開放することがあります。

以上